
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:

AV. SANTA CATARINA, 1022

C.E.P.:

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   D

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2014 - PR

58/2014

58/2014

13/05/2014

13/05/2014

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

un

Unid

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA (03-02-

Especificação

________

Marca

783,3300

Preço Unit. Máximo

783,3300

Total Preço Máximo

0006)

2 1,000 un SERVIÇO SOLDA PARACHOQUE (03-02-1178) ________ 50,0000 50,0000

3 1,000 un SERVIÇO DE RETÍFICA DE MOTOR E CABEÇOTE ________ 6.685,0000 6.685,0000

(03-02-1637)

4 4,000 un VALVULA DE ESCAPE (02-08-2431) ________ 35,6600 142,6400

5 1,000 un VALVULA TERMOSTATICA (02-08-0405) ________ 161,3300 161,3300

6 8,000 un TUCHOS (02-08-5194) ________ 34,8100 278,4800

7 4,000 un VÁLVULAS ADMISSÃO (02-08-5195) ________ 37,1600 148,6400

8 8,000 un SEDE VALVULAS (02-08-3988) ________ 22,8300 182,6400

9 1,000 un PISTÃO (02-08-2430) ________ 97,0000 97,0000

10 1,000 un SEMI- ANÉIS (02-08-5196) ________ 103,3300 103,3300

11 1,000 un JOGO JUNTA (02-08-4991) ________ 428,3300 428,3300

12 4,000 un BUCHA BIELA (02-08-0731) ________ 43,5800 174,3200

13 1,000 un BOMBA DE OLEO (02-08-0202) ________ 291,6600 291,6600

14 8,000 un GUIAS DE VALVULAS (02-08-5197) ________ 17,1600 137,2800

15 4,000 jg BRONZINA BIELA (02-08-0378) ________ 56,0000 224,0000

16 4,000 jg BRONZINA MANCAL (02-08-0379) ________ 67,5000 270,0000

17 1,000 un BUCHA COMANDO (02-08-0873) ________ 36,0000 36,0000

18 1,000 un ARRUELA/PARAFUSO (02-08-5198) ________ 84,0000 84,0000

19 1,000 un ADESIVO (02-08-5199) ________ 41,3300 41,3300

20 1,000 pc ENGRENAGEM VIRABREQUIN (02-08-2590) ________ 275,0000 275,0000

21 1,000 un FILTRO LUBRIFICANTE (02-08-1971) ________ 37,3300 37,3300

22 1,000 un FILTRO DE COMBUSTIVEL (02-08-0677) ________ 37,3300 37,3300

23 4,000 un KIT COMPLETO MOTOR (02-08-5200) ________ 240,3300 961,3200

24 1,000 un MATERIAL LIMPEZA/PINTURA (02-08-5201) ________ 126,6600 126,6600

25 10,000 un ÓLEO MOTOR- (02-08-5202) ________ 19,3300 193,3000

26 1,000 un BOMBA DE AGUA (02-08-0201) ________ 298,0000 298,0000

27 1,000 pc FILTRO AR (02-08-2110) ________ 91,3300 91,3300

28 1,000 pc MAÇANETA PORTA (02-08-0480) ________ 14,0000 14,0000

29 1,000 un VIDRO LATERAL E 1 (02-08-1400) ________ 104,3300 104,3300

30 1,000 un BLOCO  IGNIÇÃO (02-08-5203) ________ 188,3300 188,3300

31 1,000 un BATERIA 110 AH (02-08-5204) ________ 472,6600 472,6600

32 2,000 un ADITIVO RADIADOR (02-07-0030) ________ 21,6600 43,3200

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 13.162,2200


